22| eiteco.es
Proyector LED
LED Floodlight
A
LU
M
BR
A

(1) I.V.A y tasa R.A.E.E no incluidos./ V.A.T and W.E.E.E. not included
REFERENCIA
REFERENCE
CÓDIGO
CODE
POTENCIA
WATTAGE
EFICACIA NOMINAL
NOMINAL EFFICACY
FLUJO NOMINAL
NOMINAL FLUX
PESO
WEIGHT
PVP(1) / RP
(25º/60º/90º/AS) (110º)
EIT-MOD75 10126004 75W 150 lm/W 11.250 lm 3.2 Kg 319,52 € 296,00 €
EIT-MOD150 10126005 150W 150 lm/W 22.500 lm 4.8 Kg 481,04 € 434,00 €
EIT-MOD230 10126006 230W 150 lm/W 34.500 lm 6.7 Kg 667,56 € 597,00 €
EIT-MOD300 10126007 300W 150 lm/W 45.000 lm 8.7 Kg 1.077,08 € 983,00 €
EIT-MOD450 10126001 450W 150 lm/W 67.500 lm 13.4 Kg 1.417,12 € 1.276,00 €
EIT-MOD600 10126002 600W 150 lm/W 90.000 lm 17.5 Kg 2.015,16 € 1.827,00 €
EIT-MOD900 10126003 900W 150 lm/W 135.000 lm 29.4 Kg 2.762,24 € 2.480,00 €
EIT-MOD1200 10126008 1200W 150 lm/W 180.000 lm 38.3 Kg 4.076,32 € 3.700,00 €
PVP(1)/ RP